UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
Faculdade de Medicina da Bahia

Programa de Pós-graduação em Ciências da Saúde

Largo do Terreiro de Jesus, s/n. Centro Histórico
40.026-010 Salvador, Bahia, Brasil.

Tel.: 55 71 3283.5582  |  Fax: 55 71 3283.5567
www.possaude.ufba.br  |  pos.saude@ufba.br

PORTARIA PPgCS-FMB-UFBA Nº 001/2024

O Coordenador  do  Programa  de  Pós-graduação  em Ciências  da  Saúde (PPgCS)  da
Faculdade de Medicina da Bahia da Universidade Federal da Bahia, Professor  Lucas
Pedreira de Carvalho,

RESOLVE:

Art. 1º. Constituir a Comissão de Bolsas do Programa de Pós-graduação em Ciências da
Saúde para o ano de 2024, composta pela Vice-coordenadora - Profa. Léa Castellucci,
um representante  docente – Profa.  Luciane  Santos  e  um representante  discente  com
mais de 01 ano de permanência no Programa – Fábio Peixoto.

Art. 2°. Ficam revogadas as anteriores disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

SECRETARIA DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA
SAÚDE (PPGCS) DA FACULDADE DE MEDICINA DA BAHIA DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA, em 30 de JANEIRO de 2024

LUCAS PEDREIRA DE CARVALHO

Coordenador do PPgCS

Portaria PPgCS-FMB n° 001/2024 (1 página)

		2024-04-03T23:09:24-0300